2024 年 3 月吉日

お客様各位

取引先各位

大西金属株式会社

昼休み時間帯の電話対応休止について

拝啓、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では 2024 年 4 月 1 日より、働き方改革の一環として全社員一斉で

のお昼休み時間の確保のため、お昼休み時間中（12 時～13 時）における電話対

応を休止させて頂くことと致しましたのでご案内させて頂きます。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具

【休憩時間】12 時から 13 時

【開始日時】2024 年 4 月 1 日(月)より